
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 매립장관리과
정책: 안전하고 쾌적한 생활자원 기반 구축(환경/폐기물)
단위: 친환경 매립장 운영 (단위:천원)

매립장관리과 10,855,457 10,848,907 6,550

국 850,000 850,000 0

시 10,005,457 9,998,907 6,550

안전하고 쾌적한 생활자원 기반 구축(환경/폐기물) 8,334,764 8,328,214 6,550

국 850,000 850,000 0

시 7,484,764 7,478,214 6,550

친환경 매립장 운영 3,757,508 3,750,958 6,550

만흥·월내매립장 운영 3,757,508 3,750,958 6,550

101 인건비 62,296 0 62,296

04 기간제근로자등보수 62,296 0 62,296

○폐기물처리시설 주민 감시활동비(만흥) 62,296 0 62,296

ㅇ인부임 30,946 0 30,946

ㅇ주휴수당 8,768 0 8,768

ㅇ휴일근무수당 10,057 0 10,057

ㅇ사회보험료 5,525 0 5,525

ㅇ주민감시요원 퇴직금
7,000 0 7,000

301 일반보전금 59,574 115,320 △55,746

14 기타보상금 55,749 111,495 △55,746

○폐기물처리시설 주민 감시활동비(만흥) 55,749 111,495 △55,746

ㅇ인부임 30,946 61,892 △30,946

ㅇ주휴수당 4,642 13,410 △8,768

ㅇ휴일근무수당 15,086 25,144 △10,058

ㅇ사회보험료 5,075 11,049 △5,974

30,946,000원*1식

8,768,000원*1식

10,057,000원*1식

5,525,000원*1식

7,000,000원*1식

경정 30,946,000원

경정 4,642,000원

경정 15,086,000원

경정 5,075,000원


